ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от ____________________
	                                           №_______

	х. Ляпино

Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района: р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Ляпинского сельского поселения Новокубанского района, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Ляпинского поселения Новокубанского района от 17.09.2007 №189 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Ляпинского сельского поселения Новокубанского района».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и контролю поселения Совета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района (Теннер Я.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                    С.Ю.Бражников